

成交评审情况公示

项目编号:	510101202100410				
项目名称:	成都市教育科学研究院教师素质提升——文翁大讲堂、中学领航校长、职业学校领航校长培训采购项目（二次）				
评审小组:	卢鲁（组长）、王春雪、黄静梅（采购人代表）				
包件一					
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	四川西部教育研究院	是	/	是	/
2	浙江省弘毅教育研究院	是	/	是	/
3	成都市三生教育咨询服务有限公司	是	/	是	/
4	成都远川教育文化传播有限公司	是	/	否	磋商结束后，磋商小组发现该公司提交的最后报价高于之前的报价，该公司响应文件按无效处理，不允许进入综合评审。
评审结果（包件一）					
排序	供应商名称	平均得分			
1	四川西部教育研究院	96.15			
2	成都市三生教育咨询服务有限公司	55.02			

3	浙江省弘毅教育研究院	43			
包件二					
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	北京师范大学	是	/	是	/
2	成都市青羊区人文培训学校	是	/	是	/
3	浙江师范大学	是	/	是	/
4	浙江省弘毅教育研究院	是	/	是	/
评审结果（包件二）					
排序	供应商名称	平均得分			
1	北京师范大学	96.88			
2	成都市青羊区人文培训学校	94.59			
3	浙江师范大学	94.39			
4	浙江省弘毅教育研究院	56.33			

综合评分汇总表：

综合评审汇总表（包件一）

评审时间：2021年6月15日

供应商	评审内容					平均分汇总	名次
	报价	培训资源	授课教师配置	履约能力	项目实施方案		
	10	12	50	10	18		
四川西部教育研究院	8.15	12	50	10	16	96.15	1
浙江省弘毅教育研究院	10.00	12	8	4	9	43.00	3
成都市三生教育咨询服务有限公司	9.02	4	28	6	8	55.02	2
成都远山教育文化传播有限公司							

注：子项填写平均分。

综合评审汇总表（包件二）

评审时间：2021年6月15日

供应商	评审内容					平均分汇总	名次
	报价	培训资源	授课教师配置	履约能力	项目实施方案		
	10	10	40	10	30		
成都市青羊区人文培训学校	8.92	10	40	10	25.67	94.59	2
北京师范大学	8.55	10	40	10	28.33	96.88	1
浙江省弘毅教育研究院	10	10	12	72.4 ₂	20.33	56.33	4
浙江师范大学	8.72	9	40	10	26.67	94.39	3

注：子项填写平均分。